Opis produktu

Solidny uchwyt bramy pomalowany proszkowo na kolor czarny

Ze wzgledu na trwalg konstrukcje zapewnia pewny chwyt i moze by stosowany do praktycznie kazdego rodzaju bramy

Produkt przykrecany do bramy - posiada otwory montazowe.

Numer Fadrex: 08364

Dane aktualne na dzien: 15-05-2024 15:54

Link do produktu: https://www.fadrex.pl/uchwyt-bramowy-30cm-czarny-wygiety-p-10438.html

Uchwyt bramowy 30cm czarny wygiety

Cena

Numer FADREX
Kod producenta
Kod EAN

Producent

33,90 zt

08364

60.036
5901289674973

Brak
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